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Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie ogłasza nabór wniosków
na organizację staży dla osób bezrobotnych finansowanych z EFS

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
W związku z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizuje 
projekt pt. „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w powiecie radziejowskim (IV)" w 
ramach Osi priorytetowej 8 Aktywni na Rynku Pracy, Działanie 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej 
osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych urzędów pracy. 
Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie, w celu zagwarantowania możliwości skorzystania ze wsparcia 
byłym uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach Osi 9 RPO WK-
P na lata 2014-2020, o ile spełniają określone w kryterium dostępu dotyczącym grupy docelowej, 
informuje o możliwości kompleksowego wsparcia w powrocie na rynek pracy niezbędne podjęcie 
odpowiednich działań z zakresu aktywizacji zawodowej. 
      Wnioski przyjmowane będą od  do momentu wyczerpania się środków   15.01.2019 r.
przeznaczonych na ten cel. 
 Podstawą rozpatrzenia wniosku jest zapewnienie efektywności zatrudnieniowej na poziomie 50% po 
zakończonym stażu oraz przedłożenie wszystkich wymaganych dokumentów (wniosek wraz z 

 wymaganymi załącznikami).
      Wsparciem w ramach projektu objęte zostaną osoby zarejestrowane w  Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Radziejowie jako bezrobotne (zakwalifikowane do pierwszej lub drugiej kategorii oddalenia od rynku 
pracy), w wieku powyżej 29 roku życia (osoby, które ukończyły 30 r.ż., łącznie z dniem 30- tych urodzin), 

 należące co najmniej do jednej z poniższych grup:
  -  osoby powyżej 50 roku życia

  -  kobiety
 -  osoby z niepełnosprawnościami

 -  osoby długotrwale bezrobotni
 -  osoby o niskich kwalifikacjach

        Wniosek o zorganizowanie stażu należy składać osobiście lub za pośrednictwem poczty  w pokoju nr 
 tut. Urzędu, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów 17 w godzinach 8- 14 zgodnie z obowiązującym 

                                                                                wzorem.
      Wzór wniosku o zorganizowanie stażu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego do pobrania 
poniżej. 
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